平成２６年３月１９日

各 位

会 社 名  株式会社テクノメディカ

代表者名  代表取締役会長兼社長 實吉 繁幸

  （コード：6678、東証第１部）

問合せ先  取締役経営管理部長  野田 哲

（TEL．０４５－９４８－１９６１）

平成 26 年３月期（第 27 期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり１株当たり配当予想について、修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対して業績に裏付けされた安定した配当を継続的に行うことを、配当の方針とし

ております。

期末配当につきましては、上記方針を踏まえ、当期の業績見通しを総合的に判断いたしました結果、従

来公表しておりました 1 株当たり期末配当 30 円 33 銭を 2円 67 銭増額し、1 株当たり 33 円に修正させ

ていただくことを決議いたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円  銭

30    33

円  銭

30    33

今 回 修 正 予 想  33    00 33    00

当 期 実 績 0    00

前 期 実 績

（平成 2 5 年３月期）
0    00 30    33 30    33

（注）当社は、平成 25 年 10 月 1 日を効力発生日として普通株式１株を 300 株の割合で株式分割を実施してい

るため、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して金額を記載しております。当該株式分

割を考慮しない場合の期末配当金の前回予想は 9,100 円、今回修正予想は 9,900 円となります。

以 上